(Orig. Perg, mit beigedr. Sig. im m. Landes-Archive. —• Auf der Plicatur: de mandato 
domini cancel] arii.)

92.

Benes, Ćenek und Vanek von Dęblin bekennen, dem Markgrafen Jodok 200 Schock Prager 
Groschen schuldig zu sein. Dl. Brünn 14. Juni 1392.

iw os Benessius Czenko et Wanko fratres de Dęblin notumfacimus tenore presencium 

universis, quod illustrissimus princeps dominus Jodocus marchio et dominus Moravie, graciosug 
noster dominus, nobis ad precum nostrarum magnam et devotam instanciam ducentas marcas 
grosserem denariorum pragensium, moravici pagamenti benigne et benivole mutavit. Nos 
vero advertentes ipsius aput nos tarn benignam clemenciam, qua necessitati noslre tarn gra
ciosa m et propicium dominum se ostendit, animo deliberate ac de certa nostra seien cía 
prontísimas et virlute presencium bona fide sine dolo, immo sub fidei nostre et honoris 
observacione districte promittimus et spondemus, ipsius illustrissimi principis a data pre
sencium esse et sibi serviré et ab eo non recedere, ñeque licenciara recipere, nisi prius sibi 
vel illi, qui presentem literam sua donacione et bona ipsius volúntate haberet, dictas ducentas 
marcas in promptis pecuniis integraliter solverimus et complete. In eventum vero, ubi ab 
eo vellemus licenciara recipere recedendi, tune slatim ipso die, quo ab ipso ut premittitur 
licenciara recedendi peteremus, promittimus modo et forma prout supra, iara nomínalas 
ducentas marcas grossorum in promptis pecuniis sibi vel qui presentem haberet de sua 
volúntate literam, plenarie solvere et pagare. Et ubi eo die, quod absit, ipsas non solve
rimus pecunias, tunc sub fidei nostre et honoris puritate matura deliberacione previa pro
mittimus et spondemus de castro Luka et eins bonis universis et singulis prefato principi 
condescenderé et ipsum sibi, aut qui presentem literam habuerit, cum omnibus censibus, 
silvis et usibus, que ad dictum castrara pertinere noscuntur, in dictis pecuniis tradere, per 
eum taradiu tenenda, quousque premissas pecunias sibi plenarie redderemus. Si denique 
illustris princeps motu proprio pro dictis pecuniis nos moneret, tunc infra medium annum 
a die monicionis nobis facte promittimus eidem prenominatas peccunias solvere et pagare 
aut de dicto castro et bonis ipsius racione pignoris sibi condescenderé, per eum quousque 
sepe dictas solverimus pecunias tenenda, quemadmodum superius est expression. Si denique 
contingeret, quod propter carenciam pecunie prefatum castrum Luka cum suis pertinenciis 
sepe dicto principi nostro domino in premisso debito tradere deberemus, tunc ipse dominus 
noster marchio aut ille, cui ipse easdem donaret pecunias, cui de castro mandato su o